
  1.6.2013 

   
Zpráva kontrolní komise 

1 

Zpráva kontrolní komise  
pro členskou schůzi ZO ČZS Klecánky 

Vážení přítomní, 

Úvodem stručně připomínám náplň činnosti kontrolní komise, jak je definována 

stanovami SVJ:  

Kontrolní komise v rámci své působnosti zejména 

a) vyjadřuje se k řádné účetní závěrce a ke zprávě výboru určené k projednání na 

členské schůzi, 

b) podává členské schůzi zprávu o výsledcích své kontrolní činnosti, 

c) může podat výboru zprávu o nedostatcích zjištěných při své kontrolní činnosti s návrhy 

na opatření včetně termínů na jejich odstranění, 

d) účastní se prostřednictvím svého zástupce jednání výboru. 

Kontrolní komise tímto podává členské schůzi zprávu o kontrolní činnosti za rok 2012 a 

2013. 

Činnost KK: 

Členové KK se účastní pravidelně schůzí výboru – tato praxe se velmi osvědčila, 

díky přímé komunikaci jsou případné rozdílné názory na řešení různých problémů 

diskutovány na místě bez zbytečných prodlev, což výboru umožňuje rychlejší reakce na 

problémy. 

Ze strany Výboru nejsou činnosti KK kladeny žádné překážky, členové KK mají 

volný přístup ke všem potřebným dokumentům.  

KK nezaznamenala v r. 2012 a 2013 v činnosti Výboru činnost prováděnou 

v rozporu s platnými stanovami a usneseními platnými z členských schůzí. Při 

kontrole účetní uzávěrky za r. 2012 nebyly zjištěny žádné nesrovnalosti ani  

nehospodárné nakládání s finančními prostředky.  

K prezentované zprávě Výboru nemá KK zásadní připomínky a souhlasí s ní.  

Za kontrolní komisi: 

Tomáš Ledvina 

V Praze, 1.6.2013 


